

Nordic Brand House ApS

CVR-nr.: 40815155

Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2022

Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Brand House ApS
Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

e-mailadresse: contact@nordicbrandhouse.com

CVR-nr: 40815155

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er agenturhandel med møbler, husholdningsartikler og isenkram

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 2.931,62 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		122.688	104.618
Personaleomkostninger		-14.588	-121.767
Resultat af ordinær primær drift		3.780	-17.149
Øvrige finansielle omkostninger			-331
Ordinært resultat før skat		3.780	-17.480
Skat af årets resultat		-849	
Årets resultat		2.931	-17.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.931	-17.480
I alt		2.931	-17.480

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.537	14.999
Tilgodehavender i alt		10.537	14.999
Likvide beholdninger		32.703	26.266
Omsætningsaktiver i alt		43.240	41.265
AKTIVER I ALT		43.240	41.265

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-29.424	-46.118
Egenkapital i alt		10.576	-6.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.652
Skyldig moms og afgifter		10.597	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.067	41.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.664	47.383
Gældsforpligtelser i alt		32.664	47.383
PASSIVER I ALT		43.240	41.265

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret